Conselho Municipal de Assistência Social

 São José das Palmeiras- PR

                  RESOLUÇÃO Nº. 002/2017

                           SÚMULA: Aprova o Plano de Ação da Assistência
Social do ano de 2017 do município de São José das Palmeiras.

                  O Conselho Municipal de Assistência Social no
uso das suas atribuições, legais que lhe confere a Lei
municipal Nº 457/2010 de 08/11/2010 e considerando a
deliberação da plenária realizada em 29 de maio de 2017.

                 RESOLVE:

                Art.1º Aprovar o Plano de Ação da Assistência Social
do ano de 2017 do município de São José das Palmeiras.

                Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de
sua publicação.

                   São José das Palmeiras, 29 de maio de 2017

                                   Selma Cristina Campos Nunes
                                           Presidente CMAS